ת"פ 15859-10-17 מדינת ישראל נ' כ(עציר)

כבוד השופטת רבקה גלט בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד צדיק
נגד

י כ (עציר) ע"י ב"כ עו"ד גרידיש
הנאשם

גזר דין

האישום

העונשין, לחוק 192 סעיף לפי זוג, בת כלפי איומים של בעבירה הודאתו פי על הורשע שנים, 44 כבן הנאשם,
התשל"ז-1977.

על פי עובדות האישום, ביום 08.10.17 בשעה 11:30 או בסמוך לכך, הגיע הנאשם לבית גיסו, שהוא בן זוגה של אחות
זוגו (של הנאשם, להלן: המתלוננת). עוד נכחו במקום בנו של הנאשם אשתו, על מנת שזה יערוך גישור בינו לבין בת
ואחותה של המתלוננת. במועד זה אמר הנאשם לגיס על המתלוננת: "אני עבדתי כל החיים לתת לה והיא תלך, אף אחד
ובתגובה ישחרר את המתלוננת כי לנאשם הגיס בחולות".

א. 4 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו, כפי שיחושבו על ידי שב"ס ועל כך תוגש הודעה בתוך
7 ימים.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו והתנאי שלא יעבור עבירה של איומים.

ג. קנס כספי בסך 3,000 ₪, או 7 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 60 יום מהיום.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, ה' טבת תש"פ, 02 ינואר 2020, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il